檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立啟明學校　函

地址：臺中市后里區三豐路3段936號

承辦人：謝文婉

電話：04-25562126#1001

電子信箱：sww@cmsb.tc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：中明輔字第1060003507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國視障生無限FUN音樂夏令營 活動簡章 (0510)(1060003507_Attach01.do

cx)

主旨：檢送本校「2017全國視障生無限FUN音樂夏令營」活動簡

章一份，請貴局(處)函轉所屬各國民中小學鼓勵視障生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校訂於106年8月7日(星期一)至10日(星期四)辦理視障

生音樂夏令營活動，藉由精闢的音樂專業講座及活潑、互

動式樂器小組教學課程，培養其對流行音樂的興趣，深入

認識體驗表演藝術之美。

二、活動簡章(含課程、報名及住宿申請表等)如附件，請以傳

真方式回傳本校報名(傳真04-25565639)，並請電話確認(

電話04-25562126#1101謝文婉秘書)。

三、報名截止日期：自即日起至106年6月30日止。

四、為響應環保政策，請自備水杯和餐具。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、連江縣政府教育

處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府

教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政

府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處

8

121060043383

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/06/05 10:43

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：台中市北區扶輪社、本校秘書 2017-06-05
09:30:20